CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MARINGÁ - UNICESUMAR
Aditivo I - EDITAL Nº 19/2018, de 06 de agosto de 2018

NORMAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA DA UNICESUMAR -

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MARINGÁ – UNICESUMAR – NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019

ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVA – CIDADE DE CAMPO GRANDE/MS

A Reitoria da UNICESUMAR – Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições, torna público o presente
aditivo ao Edital n° 19/2018 - contendo a alteração do local de prova do Processo Seletivo para o curso de Medicina
da UNICESUMAR, na cidade de Campo Grande/MS.

CAPÍTULO I – DO LOCAL DE PROVA
ARTIGO 1º - Fica alterado o local de prova para - Rua Rio Grande do Sul, nº 665 – Jardim dos Estados, Campo
Grande, Mato Grosso do Sul.

ARTIGO 2° – Os locais de provas das cidades de Maringá, Curitiba, Londrina e Ponta Grossa, permanecem
inalterados.

ARTIGO 3° – Ratificam-se todas as demais disposições do Edital n° 19/2018, de 06 de agosto de 2018.

                Maringá, 13 de setembro de 2018.

Wilson de Matos Silva Filho
Vice-Reitor